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0/0 Match nr: 31593673 Serie: Flickor - F16 Vast
Datum: 2023-10-14 KI: 15:30

Arena: Kungalvs Idrottshall, Kungalv

Kungalvs HK 2 - Kéarra HF 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 12 | Emelie Bellot Avendafio
2 0:00 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 35 Linnéa Aspeqvist
3 0:00 Karra HF 2 Spelare aktiverad 17 | Maja Dannebro
4 0:00 Karra HF 2 Spelare aktiverad 15 | Emilia Paunkoski
5 0:00 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 18 Maja Persson

6 0:00 Start forsta halvlek

7 0:06 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad Alissa Holmstrom Hogstrom
8 0:19 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad Molly Rosberg

9 0:24 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad Emmy Sundin

10 |0:27 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 11 | Nova Reinholtsen Hoff
11 0:35 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 15 | Cajsa Ahrenberg
12 | 0:43 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 41 | Engla Bergstrém
13 1:01 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 19 | Filippa Persson
14 1:07 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 37 | Ella Carlander
15 [1:11 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 7 Maja Timmer

16 2:09 1-0 | Kungélvs HK... Mal 41 | Engla Bergstrém
17 5111 Kungalvs HK... |Varning 37 | Ella Carlander
18 5:28 1-1 |KarraHF2 Mal 2 Molly Rosberg
19 |6:04 1-2 |KarraHF2 Mal 15 |Emilia Paunkoski
20 (758 1-3 | KarraHF 2 Mal 35 Linnéa Aspeqvist
21 852 Karra HF 2 Spelare aktiverad 13 | Clara Hallberg
22 854 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 20 Moa Larsson

23 19:00 1-4 | KarraHF2 Mal 35 Linnéa Aspeqvist
24 19:15 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad 40 | Ella Persson

25 9:16 2-4  Kungalvs HK... |Mal 40 Ella Persson

26 19:42 Kéarra HF 2 Tilldbmd 7-m

27 19:46 (2-5 | KarraHF 2 Mal 7-m 35 |Linnéa Aspeqvist
28 110:38 2-6 |KarraHF2 Mal Molly Rosberg
29 1054 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad Emma Stensrud
30 11:06 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad Nova Erixon

31 [11:16 3-6 | Kungalvs HK... |Mal 41 | Engla Bergstrém
32 11:55 3-7 | KarraHF 2 Mal Molly Rosberg
33 | 14:27 |47  Kungalvs HK... |Mal Nova Erixon

34 14:44 4-8  KéarraHF 2 Mal 13 | Clara Hallberg
35 [15:43 5-8 | Kungalvs HK... |Mal 19 | Filippa Persson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

16:06
16:42
16:52
17:05
18:31
19:52
20:14
20:48
22:24
23:55
23:58
24:43
25:00
25:00
25:00
26:21
26:53
27:38
28:05
28:38
29:40
30:09
31:34
34:52
36:18
37:59
38:52
38:58
39:47
40:32
40:38
41:31
42:49
43:56
44:43
44:57
45:21
46:18
46:58
47:45
48:28
48:51
50:00

5-9

5-10
6-10
6-11
7-11
7-12

7-13
7-14

8-14
8-15
9-15
9-16
9-17
10-17
10-18
10-19
11-19
12-19
13-19
13-20
14-20
15-20
16-20

16-21
16-22
16-23

16-24
16-25
16-26
17-26
17-27
17-28

Match nr: 31593673 Serie: Flickor - F16 Vast Kungéalvs HK 2 Kérra HF 2

Kungélvs HK...

Karra HF 2
Karra HF 2

Kungélvs HK...

Karra HF 2

Kungélvs HK...

Karra HF 2

Kungalvs HK...

Karra HF 2
Kéarra HF 2
Kéarra HF 2
Karra HF 2

Kungalvs HK...

Kungélvs HK...

Karra HF 2

Kungélvs HK...

Karra HF 2
Karra HF 2

Kungélvs HK...

Karra HF 2
Karra HF 2

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...
Kungalvs HK...

Karra HF 2

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF 2
Kéarra HF 2
Karra HF 2
Karra HF 2

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF 2
Karra HF 2
Karra HF 2

Kungélvs HK...

Karra HF 2
Karra HF 2

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
Spelare aktiverad
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

17
120
35

17

17
41
13
22
22
120

77

37

11
15
35
40
15
15
40
40
40
18
40
15
17

120
120
15

11
15

13

Frida Savhed
Olivia Storm
Linnéa Aspeqvist

Maja Dannebro
Maja Timmer
Maja Dannebro
Engla Bergstrom
Clara Hallberg
Julia Fant

Julia Fant

Olivia Storm

Maritza Mattsson

Ella Carlander

Alissa Holmstrém Hégstrém
Nova Reinholtsen Hoff
Emilia Paunkoski
Linnéa Aspeqvist

Ella Persson

Emilia Paunkoski
Emilia Paunkoski

Ella Persson

Ella Persson

Ella Persson

Maja Persson

Ella Persson

Cajsa Ahrenberg

Frida Savhed

Olivia Storm
Olivia Storm
Emilia Paunkoski

Nova Reinholtsen Hoff
Emilia Paunkoski
Molly Rosberg

Clara Hallberg

Maja Timmer

Molly Rosberg

Molly Rosberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

